یکشنبه

۹ شهریور ۱۳۹۳

۴ ذی القعدة ۱۴۳۵

31 Aug. 2014

سرمایه خارجی در معادن

گسترش صمت / یادداشتی از رئیس هیئت عامل ایمیدرو؛
فرش قرمز برای سرمایه گذاران خارجی / ص ۲۷

سرمایه گذاری بخش معدن

ایسنا / کرباسیان خبر داد: ورود هلدینگ های جدید
سرمایه گذاری به بخش معدن / ص ۲۶

خروج معادن از رکود